Coulisseau de drisse de pic en bronze

Attributs du produit:  Codes produits :

Diametre: 6 mm, 10 Référence 1227/BR/XX
mm, 12 mm, 16 mm EAN13 : -
CUP: -

caractéristiques du produit :

Composition: Bronze
Fabrication: Angleterre

Description bréve du produit :

Coulisseau en bronze pour drisse de pic que I'on retrouve le plus souvent sur les voiles a cornes
de gréements auriques.

Description du produit :

Caractéristiques

¢ Coulisseau en bronze massif
¢ Accastillage de pont de fabrication anglaise
e Pour bateau classique ou traditionnel



Référence

1227/BR/06
1227/BR/10
1227/BR/12
1227/BR/16

Questions frégquemment posées

ecart. int (D1)
6 mm

10 mm

12 mm

16 mm

diam. Axe (D2)
8 mm

9 mm

12 mm

14 mm

e 1. Comment j'utilise ce coulisseau ?

Hauteur
45 mm
65 mm
70 mm
80 mm

Longueur
45 mm
65 mm
70 mm
80 mm

o Ce coulisseau est la piece dans laquelle passe I'écoute et qui glisse sur le rail fixé au

e 2. Ce coulisseau existe-t-il dans d'autres finitions ?

o Ce coulisseau n'existe pas dans d'autres finitions.

e 3. Ce coulisseau existe-t-il dans d'autres dimensions ?

o Ce coulisseau n'existe pas dans d'autres dimensions et n'est pas réalisable sur-

a savoir

mesure.



Ce coulisseau est fagonné manuellement a l'aide de moules centenaires, ce qui peut entrainer
des variations dans le bronze. Cela confére a la piece une singularité et une authenticité.

Le bronze massif offre une résistance inébranlable face a toutes les conditions climatiques,
préservant ainsi la qualité et l'intégrité de la matiere.

Galerie de produits :
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